AKT Mpunoxenne Nel k npukasy Komuteta
NPOBEPKU CAHUTAPHOIO 1 NIECONATONOrMYECKOTO COCTOSHIA NECHOT0 yuacTKa 0T 1606.2016 Ne27M1-865
(neconartonornyeckoro o6cnefoBaHnsa)
FKY MO ""Moco6nnec™ OpexoBo-3yeBcKuii hunnan
KomuTeT necHoro xossiictea MOCKOBCKOWA 061acTu

fNata 10 10.2016
Komucews, aeiicTBytoLas Ha OCHOBaHWM Npukasa eHepanbHoro gupektopa FKY MO "Moco6nnec”, Ne-1436 ot 22.12.2015

Bepn wHxeHep-neconatonor: CeeTnuynas B.IK Mom.cT yyacTkoBoro necHuuero Kvpunnos HO.B.
Bepn vHXeHep no oxpaHe W 3awuTe neca: 3y6aHosa C.H HavanbHuk necHoro otgena: Cynoesa FO.B
3am. anpekTopa hunuana-necHuyerp Hosnkos O.A

npoBena 06cnefoBaHne HaCaXKAEHUI MyTEM rNa3oMepHOI Takcaumm

B CNefYIOLNX NECHBIX yYacTKax OpexoBO-3yeBCKuiA thunman 3yeBCKOe y4acTKOBOE 1eCHNYEeCTBO
2 @ TakcaloHHas XapakTepucTuka 3anoxeHo Mn
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1 1 57 3aWUTHbIE JleconapkoBsas 30Ha 3C2E56+0C C 75 26 26 CUPM 0,7 1 300
1 2 3 3alMTHbIE JleconapkoBasi 30Ha 4E3C3BHOC E 70 23 24 ECAN! 0,7 1 320
1 4 22 3alMTHbIE Jeconapkosas 30Ha 6610C3E+C 3 70 26 26 CUPM 0,7 1 230
1 5 17 3alUTHbIE Jeconapkosas 30Ha 7610C20E B 60 24 22 CUYPM 0,7 1 220
2 1 12 3alNTHbIE Jeconapkosas 30Ha 56K0C4C+E b 65 23 22 CUPM 0,8 2 230
2 2 06 3alLUMUTHbIE NeconapkoBasi 30Ha 6C1E3B c 35 14 14 CCNM 0,6 1 130
2 3 15 3alUTHbIE Jleconapkosasi 30Ha 6E2C1610C E 80 25 28 EYPLL 0,7 1 350
3 3 2,7 3alLUUTHbIE Jleconapkosas 30Ha 5C2E2610C C 70 24 26 CYPM 0,7 1 270
3 5 24 3aWnTHble Neconapkosas 30Ha 5C3E1610C ¢ 80 25 26 CUPM 07 1 280
3 6. 2,8 3aWnTHbIE JleconapkoBas 30Ha 5C3E26HOC c 85 26 30 CYPM 0,7 1 300
3 1 0,4 3alMTHbIE Jleconapkosas 30Ha 5C3E1610C c 70 24 26 CYPM 038 | 310
3 0,6 3alWNTHblE Jleconapkosas 30Ha 40C3B3E oc 65 24 26 EYPLU 0,7 2 260
3 9 08 3alUTHbIE Jleconapkosas 30Ha 4B620/143E1C B 50 20 16 MnPYB 0,7 2 180
3 Q 12 3aLUTHbIE JleconapkoBas 30Ha 5E2C20C1b E 85 25 28 EYPLL 038 1 400
3 un 28 3alLUTHbIE JleconapkoBas 30Ha 6C2E2b c rno 28 36 CYPM 07 2 330
8 2 84  3awuTHble Jleconapkosast 3ona 5C3E2BH0NY c rno 28 36 CYPM 0,7 2 330
8 5 32 3alUTHbIE JleconapkoBas, 30Ha 6C3E1b C rno 27 36 CyPM 0,6 2 270
8 8 38 3alUTHbIE JleconapkoBas 30Ha 7C1E2B C 100 28 36 CUPM 0,7 1 330
101 1 2.2 3alLUTHbIE JleconapkoBas 30Ha 7C3E+b c rno 28 36 CYPM 0.6 2 290
101 4 09 3aUUTHBIE Jleconapkosas 30Ha 7C2B10NY+E [ 65 22 22 CYPM 0,8 1 280
5 0,8 3alnTHbIE JleconapKkosasi 30Ha 8C2E+b c 80 26 28 CUYPM 0,7 1 300
101 13 3alUTHbIE Jleconapkosasi, 30Ha 7C2B1b c 90 26 28 CYPM 0,7 1 300
102 93 3alUTHbIE JleconapkoBas 30Ha 6C4B+E+O/Y c 65 24 24 CUYPM 0,8 1 310
102 2 4,6 3aLlMTHbIE JleconapkoBsas 30Ha 5C2E36+0C c 70 24 26 CYPM 0,7 1 270
102 2,9 3alMTHbIe JleconapkoBsas 30Ha 5E2C3b E 75 24 26 EYPLL 0,7 1 330
102 4 8,9 3alMUTHbIE JNeconapkosasi 30Ha 6C1E3b C 65 23 22 CUPM 08 1 300
102 5 7 3alUTHbIE JleconapkoBsas 30Ha 10C+E c 100 27 30 CYPM 0,6 1 280
102 6 12 3alNTHbIE JleconapkoBas 30Ha 90 b c 35 n 10 cam 0,6 2 100
102 18 3alMTHbIE JleconapkoBas 30Ha 8C26+0C c 35 12 12 CcBP 08 2 140
104 8 45 3alLNTHbIE Jleconapkosas 30Ha 6E2C26+0C E 65 23 22 EYPLU 0.7 1 310
104 32 3alUTHbIE Jleconapkosas 30Ha 6C3E1b C 110 27 36 C4YPM 0,7 2 320
104 17 35 3alNTHbIE JleconapkoBas 30Ha 7TE3C+0C E 100 27 30 EYPLL 0,7 1 380
104 18 35 3alUTHbIE JleconapkoBas 30Ha 8C2E+B C 85 27 28 C4yPM 08 1 370

TecoycTpoiicTBo 2002 roga
B pesynbTare 06cnefoBaHNA YCTaHOBNEHO: TaKCaLMOHHAA XapakTepucTuka HacaxaeHUs
COOTBETCTBYET TaKCaLMOHHOMY OMMCaHMIO NIECOXO03ANCTBEHHOIO PerfiamMeHTa, naaHa OCBOEHWS N1ECOB.

®daKTMyecKas TaKCaLMOHHAs XapaKTepuCTIKa Y4acTKOB, COCTORHUE APEBOCTOS,
NPUYMHbI NOBPEXAEHMS, 0CNabneHWst AepeBbeB 1 PEKOMEHAYEMbIE CAHUTAPHO-0340POBUTENbHbIE MEPONPUATUS

MpuynHa noBpexaeHus BeTpoan (821), 6ypenom (822)
Mo COCTOSHMIO HacaX/EeHUst peKOMeH/YeTCst MPOBeJeHe OYMCTKM Nleca OT 3axnameHus
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Mnowagp, ra

57
3,0
2,2
17
1,2
0,6
15
2,7
24
28
04
0,6
08
12
28
8,4
32
38
2,2
0.9
08
13
93
4,6
2,9
8,9
7,0
12
18
4,5
3,2
35
35

CocTas

3C2E5B-I0C
4E3C36-t0C
6610C3E+C
7610C2C+E
5610C4C+E
6C1E36
6E2C1610C
5C2E2610C
5C3E1B10C
5C3E26+0C
5C3E1GtOC
40C3B3E
4B20N43ELC
5E2C20C16
6C2E2B
5C3E26+0NY
6C3E1B
7C1E26
7C3E+bB
7C2BIONY+E
8C2E+bB
7C2E1B
6C4B+E+ONY
5C2E36+0C
5E2C3B
6C1E36
10C+E

9C16
8C26+0C
6E2C26+0C
6C3E1B
7E3C+0C
8C2E+b
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75
70
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60
65
35
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70
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85
110
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16
65
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35
35
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100
85

XapaKTepucTuKa 1 COCTOsIHWE MOAPOCTa: OTCYTCTBYET

OnucaHne NOBPEXAEHUIA HaCKAEHWIA:

Mogpo6Hoe onucaHWe BCTPEUeHHbIX BUAOB BpeauTeNneii, 60Ne3Hel 1 NOBPEeXAEHNI NPUBEAEHO B CReayIoLLMX Tabnuuax

TaKcaunoHHas XapaKTepucTuka

CpefHas BbICOTA, M

N
o

CpefHuii guametp, cm
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Twun neca

CYPM
ECN
CUPM
CUPM
CYPM
ccnm
EYPLL
CUPM
CYPM
CUPM
CUPM
EYPLL
MPYB
EYPLL
CUPM
CUPM
CUPM
CYPM
CUPM
CUPM
CUPM
CYPM
CUPM
CUPM
EYPLL
CUPM
CYPM
cam
CBP
EYPLL
C4YPM
EYPLL
CUPM

nonHoTa

0,7
0,7
0,7
08
0,6
0,7
0,7
0,7
0,7
08
0,7
0,7
08
0,7
0,7
0,6
0,7
0,6
08
0,7
0,7
08
0,7
0,7
08
0,6
0,6
08
0,7
0,7
0,7
08

6oHUTET

PR NRERNNN AR R R, R, PRPRPRRPNERENNNRERNNRpRrRPR,RRNE PP

3anac, k6m/ra

MpUYMHBI NOBPEXAEHUS,
ocnabneHus [epeBbeB

821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822
821,822

PeKoMeHZyeMble MeponpusTUs

BUA
Mnowagp, ra
Bbi61paembiii 3anac
(06wywit), KGM.
Bbi6ypaemblii 3anac
(NMMKBMAHBIN), KOM
Cpokv npoBeseHns

03 25 30 0,0 2017

03 2,0 26 0,0 2017
03 2,0 18 ,0 2017
03 15 13 0,0 2017

03 1,0 9 0,0 2017
03 0.6 3 0,0 2017
03 14 20 0,0 2017
03 1,2 32 0,0 2017
03 1,3 36 0,0 2017
03 1,6 48 0,0 2017
03 0,4 12 0,0 2017
03 0,3 8 0,0 2017
03 0,5 9 0,0 2017
03 0,5 20 0,0 2017
03 1,2 40 0,0 2017
03 1.4 14 0,0 2017
03 15 12 0,0 2017
03 0,6 6 0,0 2017
03 1.8 21 0,0 2017
03 0,5 6 0,0 2017
03 0,4 5 0,0 2017
03 1,0 12 0,0 2017
03 2,8 26 0,0 2017
03 0,5 5 0,0 2017
03 0,2 3 0,0 2017
03 2,3 28 0,0 2017
03 0,5 6 0,0 2017
03 0,5 2 0,0 2017
03 0,2 1 0,0 2017
03 0,6 7 0,0 2017
03 2,2 21 0,0 2017
03 1.6 24 0,0 2017
03 0,6 9 0,0 2017

Mognucaxo urdposon noanucbo: MuryHos
AnekcaHap Bragumuposuy

DN:
1.2.643.3.131.1.1=120C313433353134353331
303939,
1.2.643.100.3=120B303339333332383637373
0,
1.2.643.100.1=120D313132353032343030343
93138, email=it@komleshoz.ru, c=RU, st=50
MockoBckas obnactb, I=KpacHoropck,
o=KomuTteT necHoro xo3aicrtea MoCKOBCKOW
obnactu, givenName=AnekcaHap
Bnagumunposuny, sn=MuryHos,
title=Mpepcepatens,
1.2.840.113549.1.9.2=1.2.643.3.61.1.1.6.50271
0.3.4.2.1, cn=MwuryHos AnekcaHap
Bnagumuposuy

[aTa: 2017.02.01 11:43:03 +04'00"



Bup spegutens

Mopoga

3aceneHo (oTpaboTaHo) CTBONIOBLIMU BpeaUTENaMnN™

B Tom uucne:

BcTpeuaemocTb (% 3aceneHHbIX
(B T.4. 0TPaboOTaHHbIX)

[lepeBbEeB)

* B % 0T KoNnyecTBa fjepeBbeB. [laHHble Mo 3arnacy ykasaHbl B 3aK/MOUYEHWM, NpunaraeMomy K akTy.

Mopogaa
Bup noxapa

CoCTOsHMe KOpHEBbIX Nan

% MOBPEXAEHHBIX %epeabea C aHHbIM
NoBpeXpeHnem

OrHem

MoBpexaeHo orHem™*

CTeneHb 3aceneHns (cnabas, cpefHss, CUAbHas)

COCTOsIHWNE KOPHEBOIA Luelikn

6onee %)

* B % OT KonnyecTsa AepeBbe. [laHHble Mo 3anacy ykasaHbl B 3aK/H04eHUM, NPUNaraeMomy K akTy.

Bug 6onesHu t

Mopopa

3apaxxeHo 6onesHAMU*

BcTpeyaemocTb
(% 3apaxKeHHbIX
[iepeBbeB)

O>Or KOPHEBOA Leliku No
oKpy>xHoCTW (1/4; 2/4; 31,

% [fepeBbes C
DaHHbIM
noBspexjeHue
M

CTeneHb 3apaxeHns
(cnabas, cpefHas,

* B % 0T KonnyecTsa epeBbes. [laHHble Mo 3anacy ykasaHbl B 3aK1KOUEHUW, NPUNaraeMomy K akTy.

S
&

1 1 45
1 2 70
1 4 96
1 5 96
2 1 9%
2 2 41
2 3 70
3 3 40
3 5 40
3 6 40
3 7 40
3 8 90
3 9 90
3 10 70
3 1 40
8 2 47
8 5 -47
8 8 47
101 1 46
101 4 46
101 5 46
101 6 46
102 1 47
102 2 46
102 3 70
102 4 46
102 5 46
102 6 46
102 7 46
104 8 70
104 n 47
104 17 70
104 18 46

TexHonorus py6oK: COrnacHo TEXHONOTNYECKOIi KapTe.

Mognncm YneHos Komuceuu:

Bea. uHxeHep-neconatonor: CeeTanyHas B.I

OcnabneHHble

45

45
45
45
5

Pacn 3efieneHue 3anaca HacaxaeHUs

CunbHO ocnabneHHble

o

Ycbixatowme

Bep. MHXeHep Nno oxpaHe u 3awuTe neca: 3y6aHosa C.!

3am. gupekTopa hunuana-necHnyero Hosukos O.A.

i1 cyxocToii

Ceexu

A cyxocToii

Mo N N CTapsl

@ o

NN RERNRNNRNNOMNNONNERERNNRNON B B o

CBexuil BeTpoBan

Cexwit 6ypenom

NN NNDNN

@

NN o
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MopnexuT py6ke,%

AR WA BRREEDAEDOAEDDDWO®

CUNbHas)

MonHoTa
HacaxgaeHwui
nocne y6opku
[lepeBbeB,
nognexatLux
py6ke,
COCTaBUT

07
0,7
0,7
0,7
08
0,6
0,7
0,7
0,7
0,7
08
0,7
0,7
08
0,7
0,7
0,6
07
0,6
0.8
0,7
07
0.8
0,7
0,7
0.8
0,6
0,6
0.8
0,7
0,7
0,7
0.8

Mopgcywwnsanmne nyba

%

M0 OKPYXXHOLIN [lepeBbes

(1/4; 2/4;
6onee

Kputnyeckas
nonHoTa Ans
[aHHO
KaTeropuu
HacaxaeHuii
cocTasnser

03
03
03
03
03
03
03
05
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

¢ JaHHbIM
noBpexae
Huem

Mom.cT.y4acTkoBoro necHuyero Kupunnos +O.B.

HauanbHuk necHoro otgena: Cynoesa HO.B.



		2017-02-01T11:43:03+0400
	Мигунов Александр Владимирович




