

проверки санитарного и лесопатологического состояния лесного участка

(лесопатологического обследования) ГКУ МО "Мособллес" Орехово-Зуевский филнал

Комитет лесного хозяйства Московской области

10 10 2016

Комиссия, действующая на основании приказа Генерального директора ГКУ МО "Мособллес", №П-1436 от 22 12 2015

Вед инженер-лесопатолог Светличная В Γ Вед инженер по охране и защите леса: Зубанова С.Н Зам. директора филиала-лесничего Новиков О.А.

Пом ст участкового лесничего Кириллов Ю.В. Начальник лесного отдела: Сулоева Ю В

провела обследование насаждений путём глазомерной таксации

в следующих лесных участках

Орехово-Зуевский филиал

Зуевское участковое лесничество

			۵۰	80	Таксационная характеристика									Заложено ПП	
Квартал	Выдел	Площадь, га	Целевое назначение земель	Категория защитных лесов	COCTAB	порода	возраст, лет	средняя высота, м	средний диаметр, см	тип леса	полнота	бонител	запас, кбм /га	количество, шт	общая площадь, га
1	1	5,7	защитные	Лесопарковая зона	3C2E5E+OC	C	75	26	26	СЧРМ	0,7	1	300		
1	2	3	защитные	Лесопарковая зона	4E3C3Б+ОС	E	70	23	24	ЕСЛШ	0,7	1	320		
1	4	2,2	защитные	Лесопарковая зона	6BTOC3E+C	Б	70	26	26	СЧРМ	0,7	1	230		
1	5	1,7	зашитные	Лесопарковая зона	7B1OC2C+E	Б	60	24	22	СЧРМ	0,7	1	220		
2]	1,2	защитные	Лесопарковая зона	5BTOC4C+E	Б	65	23	22	СЧРМ	0,8	2	230		
2	2	0,6	защитные	Лесопарковая зона	6С1ЕЗБ	C	35	14	14	ССЛМ	0,6	1	130		
2	3	1,5	защитные	Лесопарковая зона	6E2C1B1OC	E	80	25	28	ЕЧРШ	0,7	1	350		
3	3	2,7	защитные	Лесопарковая зона	5C2E261OC	C	70	24	26	СЧРМ	0,7	1	270		
3	5	2,4	зацитные	Лесопарковая зона	5C3E161OC	С	80	25	26	СЧРМ	0,7	1	280		
3	6	2,8	защитные	Лесопарковая зона	5С3Е2Б+ОС	C	85	26	30	СЧРМ	0,7	1	300		
3	7.	0,4	защитные	Лесопарковая зона	5С3Е1Б1ОС	С	70	24	26	CHPM	0,8	1	310		
3	8.	0,6	защитные	Лесопарковая зона	4OC353E	QC	65	24	26	ЕЧРШ	0,7	2	260		
3	9	0,8	защитные	Лесопарковая зона	4Б2ОЛЧ3Е1С	Б	50	20	16	прчь	0,7	2	180		
3	10.	1,2	защитные	Лесопарковая зона	5E2C2OC15	E	85	25	28	ЕЧРШ	0,8	1	400		
3	14	2,8	защитные	Лесопарковая зона	6С2Е2Б	С	110	28	36	СЧРМ	0,7	2	330		
8	2	8,4	защитные	Лесопарковая зона	5С3Е2Б-ОЛЧ	С	110	28	36	СЧРМ	0,7	2	330		
8	5	3.2	защитные	Лесопарковая зона	6C3E1B	C	110	27	36	СЧРМ	0,6	2	270		
8	8	3,8	зашитные	Лесопарковая зона	7C1E2B	С	100	28	36	СЧРМ	0,7	1	330		
101	1	2.2	защитные	Лесопарковая зона	7С3Е=Б	C	110	28	36	СПЬМ	0,6	2	290		
101	4	0,9	защитные	Лесопарковая зона	7С2Б1ОЛЧ+Е	C	65	22	22	СЧРМ	0,8	1	280		
101	- 5	0,8	защитные	Лесопарковая зона	8С2E+Б	С	80	26	28	СЧРМ	0,7	1	300		
101	6	1.3	защитные	Лесопарковая зона	7С2Е1Б	С	90	26	28	СЧРМ	0,7	ı	300		
102	I	9,3	защитные	Лесопарковая зона	6С4Б+Е+ОЛЧ	С	65	24	24	СЧРМ	0,8	1	310		
102	2	4,6	защитные	Лесопарковая зона	5С2ЕЗБ+ОС	C	70	24	26	СЧРМ	0,7	ł	270		
102	3.	2,9	защитные	Лесопарковая зона	5Е2СЗБ	E	75	24	26	ЕЧРІП	0,7	1	330		
102	4	8,9	защитные	Лесопарковая зона	6C1E3B	С	65	23	22	СЧРМ	∅,8	1	300		
102	5	7	защитные	Лесопарковая зона	IOC+E	C	100	27	30	СПРМ	0,6	l	280		
102	6	1,2	защитные	Лесопарковая зона	9С1Б	C	35	11	10	СДМ	0,6	2	100		
102	7	1,8	защитные	Лесопарковая зона	8C2E+OC	С	35	12	12	СБР	0,8	2	140		
104	8	4,5	защитные	Лесопарковая зона	6E2C2E+OC	Е	65	23	22	ЕЧРШ	0,7	I	310		
104	11.1	3,2	защитные	Лесопарковая зона	6C3E1E	С	110	27	36	СЧРМ	0,7	2	320		
104	17	3,5	защитные	Лесопарковая зона	7E3C±OC	E	100	27	30	ЕЧРШ	0,7		380		
104	18	3.5	защитные	Лесопарковая зона	8C2E+5	C	85	27	28	СЧРМ	0,8	1	370		

Лесоустройство 2002 года

В результате обследования установлено таксационная характеристика насаждения соответствует таксационному описанию лесохозяйственного регламента, плана освоения лесов

Фактическая таксационная характеристика участков, состояние древостоя, причины повреждения, ослабления деревьев и рекомендуемые санитарно-оздоровительные мероприятия

Причина повреждения ветровал (821), бурелом (822)

По состоянию насаждения рекомендуется проведение очистки леса от захламления

						Таксацио	нная характери	стика				α'	Per	коменд	уемые :	меропры	RITRIS
квартал	выдел	Площадь, га	Состав	гл. порода	возраст	Средняя высота, м	Средний диаметр, см	Тип леса	полнота	бонитет	Запас, кбм/га	Причины повреждения ослабления деревьев	ВИД	Площадь, га	Выбираемый запас (общий), кбм	Выбираемый запас (ликвидный), кбм	Сроки проведения
1	1	5,7	3C2E5E+OC	C	75	26	26	СЧРМ	0,7	l	300	821,822	03	2,5	30	0,0	2017
1	2	3,0	4E3C3E+OC	E	70	23	24	ЕСЛШ	0,7	1	320	821,822	03	2,0	26	0,0	2017
1	4	2,2	6E1OC3E+C	Б	70	26	26	СЧРМ	0,7	1	230	821,822	03	2.0	18	0,0	2017
1	. 5	1,7	7E1OC2C+E	Б	60	24	22	СЧРМ	0,7	l	220	821,822	03	1,5	1.3	0,0	2017
2	1	1,2	5E1OC4C+E	Б	65	23	22	СЧРМ	0,8	2	230	821,822	03	1,0	9	0,0	2017
2	2	0,6	6C1E3E	C	35	14	14	ССЛМ	0,6	1	130	821,822	03	0,6	3	0,0	2017
2	3	1,5	6E2C1E1OC	Е	80	25	28	ЕЧРШ	0,7	1	350	821,822	03	1,4	20	0,0	2017
3	3	2,7	5C2E2E1OC	C	70	24	26	СЧРМ	0,7	1	270	821,822	О3	1.2	32	0,0	2017
3	5	2,4	5C3E1B1OC	·C	80	25	26	СЧРМ	0,7	1	280	821,822	O3	1,3	36	0,0	2017
3	6	2,8	5C3E2E+OC	C	85	26	30	СЧРМ	0,7	1	300	821,822	O3	1,6	48	0,0	2017
3	7	0,4	5C3E1E1OC	C	70	24	26	СЧРМ	0,8	1	310	821,822	03	0,4	12	0,0	2017
3	8	0,6	4OC3E3E	OC	65	24	26	ЕЧРШ	0,7	2	260	821,822	03	0,3	8	0,0	2017
3	9	0,8	462ОЛЧЗЕ1С	Б	50	20	16	ПРЧБ	0,7	2	180	821,822	03	0,5	9	0,0	2017
3	10	1,2	5E2C2OC1E	Е	85	25	28	ЕЧРШ	0,8	1	400	821,822	03	0,5	20	0,0	2017
3	11	2,8	6C2E2E	С	110	28	36	СЧРМ	0,7	2	330	821,822	03	1,2	40	0,0	2017
8	2	8,4	5С3Е2Б+ОЛЧ	С	110	28	36	СЧРМ	0,7	2	330	821,822	03	1.4	14	0,0	2017
8	5	3,2	6C3E1E	С	110	27 *	36	СЧРМ	0,6	2	270	821,822	03	1,5	12	0,0	2017
8	8	3,8	7C1E2E	С	100	28	36	СЧРМ	0,7	ı	330	821,822	03	0,6	6	0,0	2017
101	1	2,2	7С3Е+Б	С	110	28	36	СЧРМ	0,6	2	290	821,822	03	1.8	21	0,0	2017
101	4	0,9	7С2Б1ОЛЧ+Е	С	65	22	22	СЧРМ	0,8	1	280	821,822	03	0,5	6	0,0	2017
101	5	0,8	8C2E+E	C	80	26	28	СЧРМ	0,7	1	300	821,822	03	0,4	5	0,0	2017
101	6	1,3	7C2E1E	C	90	26	28	СЧРМ	0,7	1	300	821,822	03	1,0	12	0,0	2017
102	i	9,3	6С4Б+Е+ОЛЧ	С	65	24	24	СЧРМ	0,8	1	310	821,822	03	2,8	26	0,0	2017
102	2	4,6	5C2E3E+OC	С	70	24	26	СЧРМ	0,7	1	270	821,822	03	0,5	5	0,0	2017
102	3	2,9	5E2C3E	E	75	24	26	ЕЧРШ	0,7	1	330	821,822	03	0,2	3	0,0	2017
102	4	8,9	6C1E3E	C	65	23	22	СЧРМ	0,8	1	300	821,822	O3	2,3	28	0,0	2017
102	5	7,0	10C+E	С	100	27	30	СЧРМ	0,6	1	280	821,822	03	0,5	6	0,0	2017
102	6	1,2	9C1E	С	35	11	10	СДМ	0,6	2	100	821,822	03	0,5	2	0,0	2017
102	7	1,8	8C2E+OC	С	35	12	12	СБР	0,8	2	140	821,822	03	0,2	1	0,0	2017
104	8	4,5	6E2C26+OC	Е	65	23	22	ЕЧРШ	0,7	1	310	821,822	O3	0,6	7	0,0	2017
104	11	3,2	6C3E1E	С	110	27	36	СЧРМ	0,7	2	320	821,822	O3	2,2	21	0,0	2017
104	17	3,5	7E3C+OC	Е	100	27	30	ЕЧРШ	0,7	1	380	821,822	03	1,6	24	0,0	2017
104	18	3,5	8C2E+Б	С	85	27	28	СЧРМ	0,8	1	370	821,822	03	0,6	9	0,0	2017

Характеристика и состояние подроста отсутствует Описание повреждений насаждений

Подробное описание встреченных видов вредителей, болезней и повреждений приведено в следующих таблицах

В том числе:

селено (отработано) стволовыми вредителями

эмеснено (отраоотано) ствоновании вредителями											
Вид вредителя	Порода	Встречаемость (% заселенных (в т.ч. отработанных) деревьев)	Степень заселения (слабая, средняя, сильная)								

^{*} В % от количества деревьев. Данные по запасу указаны в заключении, прилагаемому к акту

Повреждено огнем*

		Состояние корневь	тх лап		Состояние корневой шейки	Подсушивание луба		
Порода	, Вид пожара	% поврежденных огнем		ев с данным ждением	Ожог корневой шейки по окружности (1/4; 2/4; ¾; более ¾)	% деревьев с данным повреждение м	по окружности (1/4; 2/4; ³ / ₄ ;	% деревьев с данным поврежде нием

^{*} В % от количества деревьев. Данные по запасу указаны в заключении, прилагаемому к акту

Заражено болезнями*

Вид болезни 🗸	Порода	Встречаемость (% зараженных деревьев)	Степень заражения (слабая, средняя, сильная)

^{*} В % от количества деревьев. Данные по запасу указаны в заключении, прилагаемому к акту.

				Распи									
		Распределение запаса насаждения									Полнота	Квитическая	
квартал	выдел	Здоровые	Ослабленные	Сильно ослабленные	Усыхающие	Свежий сухостой	Старый сухостой	Свежий ветровал	Свежий бурелом	Подпежит рубке,%	насаждений после уборки деревьев, подлежащих рубке, составит	Критическая полнота для данной категории насаждений составляет	
1	1	45	45	6			2		2	4	0,7	0,3	
1	2	70	10	16			2		2	4	0,7	0,3	
1	4	96	_				2		2	4	0,7	0,3	
1	5	96					2		2	4	0,7	0,3	
2	1	96					2		2	4	0,8	0,3	
2	2	41	45	10			2		2	4	0,6	0,3	
2	3	70	10	16			2		2	4	0,7	0,3	
3	3	40	45	5			5		5	10	0,7	0,5	
3	5	40	45	5			5		5	10	0,7	0,3	
3	6	40	45	5			5		5	10	0,7	0,3	
3	7	40	45	5			5		5	10	0,8	0,3	
3	8	90					5		5	10	0,7	0,3	
3	9	90			Garage Contract		5		5	10	0,7	0,3	
3	10	70	10	10			5		5	10	0,8	0,3	
3	11	40	45	5			5		. 5	10	0,7	0,3	
8	2	47	45	5			1		2	3	0,7	0,3	
8	5	.47	45	5			1		2	3	0,6	0,3	
8	8	. 47	45	5			1		2	3	0,7	0,3	
101	1	46	45	5			2		2	4	0,6	0,3	
101	4	46	45	5			2		2	4	0,8	0,3	
101	5	46	45	5			2		2	4	0,7	0,3	
101	6	46	45	5			2		2	4	0,7	0,3	
102	1	47	45	5			1		2	3	0,8	0,3	
102	2	46	45	5			2		2	4	0,7	0,3	
102	3	70	10	16			2		2	4	0,7	0,3	
102	4	46	45	5			2		2	4	0,8	0,3	
102	5	46	45	5			2		2	4	0,6	0,3	
102	6	46 .	45	5			2		2	4	0,6	0,3	
102	7	46	45	5			2		2	4	0,8	0,3	
104	8	70	10	16			2		2	4	0,7	0,3	
104	11	47	45	5			1		2	3	0,7	0,3	
104	17	70	10	16			2		2	4	0,7	0,3	
104	18	46	45	5			2		2	4	0,8	0,3	

Технология рубок: согласно технологической карте.

Подписи членов комиссии:

Вед, инженер-лесопатолог: Светличная В.Г

Вед. инженер по охране и защите леса: Зубанова С.Н.

Зам, директора филиала-песничего Новиков О.А.

Пом ст.участкового лесничего Кириллов Ю.В.

Начальник лесного отдела: Сулоева Ю.В.

The sheet